提出申请的监护人联系邮箱（email）：

         （注:此监护人的联系邮箱具有唯一性，请认真填写，以免服务受阻）

网络游戏未成年人家长监护申请书

无锡江南影视传播有限公司：

本人姓名：         性别：      民族：      身份证号码：                      ，要求贵公司处理由本人监护的未成年人（“被监护人”）姓名：             性别：         民族：          身份证号码：

                                 沉迷贵公司所运营的                       网络游戏问题，并按本人意愿对被监护人使用的游戏帐号进行包括但不限于封停、冻结在内的限制。
本人承诺：本人将及时主动地按贵公司之需要向贵公司提供与被申请控制帐号（“被申请帐号”                            ）有关的证据材料，并保证其真实有效性。若第三方对本人申请控制的帐号提出权属异议，本人同意并授权贵公司向该第三方或相关行政、司法部门提供本人提供给贵公司的材料。

本人了解并承诺：贵公司对被申请帐号的调查和控制措施均是应本人申请所为，本人自愿承担贵公司因对被申请帐号采取措施遭受的任何损失（包括但不限于罚款、诉讼费用、民事赔偿等）。

特此申请。

申请人：          (手写签名)

年     月     日

提出申请的监护人联系邮箱（email）：

         （注:此监护人的联系邮箱具有唯一性，请认真填写，以免服务受阻）
保   证   书

无锡江南影视传播有限公司：

在贵公司按照本人申请对（被监护人）姓名：         性别：      民族：

      身份证号码：                            ，使用的游戏帐号（“被申请帐号”                          ）进行控制的过程中，如有用户向贵公司提出书面异议，贵公司可按照本人提供的联系地址向我发送书面通知，且本人保证在贵公司通知规定的时间内，按照贵公司要求对异议人提起诉讼以确认被申请账号的归属和使用权利。如本人在上述期限内不对异议人提起诉讼，本人同意贵公司终止处理本人申请，并由贵公司自主决定是否解除对被申请帐号的控制措施，本人没有任何异议。

特此保证

保证人：          (手写签名)

年     月     日

提出申请的监护人联系邮箱（email）：

         （注:此监护人的联系邮箱具有唯一性，请认真填写，以免服务受阻）
授权书

无锡江南影视传播有限公司：

本人姓名：         性别：      民族：      身份证号码：                      ，在此声明：如贵公司按照我的申请要求对被监护人姓名：         性别：      民族：      身份证号码：

                                所使用的游戏帐号（“被申请帐号”                        ）采取控制措施或其他调查措施后，一旦有第三人对贵公司的行为提出异议，本人同意并授权贵公司将本人的真实身份资料和联系方式提供给该第三人，以方便该第三人对本人提起诉讼。由此而引起的一切法律责任均由本人承担。

特此授权。

授权人：          (手写签名)

年     月     日

	监护人信息表

	＊提出申请的监护人联系邮箱（email）：

（注:此监护人的联系邮箱具有唯一性，请认真填写，以免服务受阻）

	监护人

信息
	＊姓名

	＊身份证件号码

	＊联系电话(请注明区号)

	＊现居住地址

	＊与被监护人关系

	监护人证件复印件

带＊内容为必填项，如不详细填写则将可能对您的问题处理产生影响

                    注意：第二代身份证复印件需要正反两面。

＊请将监护人的证件复印到此单元格

(身份证正反面)

	＊提出申请的监护人联系邮箱（email）：

＊请将监护人的证件复印到此单元格

(户口本)

姓名(手写签字)：                                   日期（年/月/日）：

	被监护人信息表

	＊提出申请的监护人联系邮箱（email）：

（注:此监护人的联系邮箱具有唯一性，请认真填写，以免服务受阻）

	被监护人

信息
	＊姓名

	＊身份证件号码

	＊联系电话(请注明区号)

	＊现居住地址

	＊与监护人关系

	帐号信息
	1
	＊被监护人的战网通行证帐号（必填）

	2
	＊游戏名称（必填）

	3
	＊经常登录游戏所在的城市（必填）

	4     该帐号使用过的战网一卡通充值卡卡号：（至少一张，选填）

	1

	2

	被监护人证件复印件

带＊内容为必填项，如不详细填写则将可能对您的问题处理产生影响

                    注意：第二代身份证复印件需要正反两面。

＊请将被监护人的证件复印到此单元格

(身份证正反面)

＊提出申请的监护人联系邮箱（email）：
＊请将被监护人的证件复印到此单元格

(户口本)

姓名(手写签字)：                                   日期（年/月/日）：

 7 / 7